, Dahlmann, Gesch. Dänemarks I. 361—62. Om Dateringen se desuden Böhmer, Regesta 
imperii 1198—1254 S. 79 og Winkelmann, Gesch. Kaiser Friedrichs des Zweiten 1212— 
1235 S. 65, hvor Brevet antages for udstedt i Januar 1215.

611. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 34—35. Dansk Overs, 
i Kinch, Ribe Bys Hist, indtil Reform. S. 44—45.

1215. 1215.
*144. Johannes rex Angliæ P. episcopo Wintoniensi mandat, ut Stephanum 6. Martii. 

Blund de Reja captivum pro eo, quod abstulisse debuit catalla et marcandisas mercatorum 
Dai ie in mari, liberet. — Apud Suttonium, VI. die Marcii, anno r. n. XVImo.

Hardy, Rotuli litterarum clausarum I. 190.
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1215.
7. Aprilis. ‘145. (Johannes) rex Angliae W. de Wroteham archidiacono Tantoniensi mandat,

ut Stephano Grabbe dicat, ut mercatoribus de terra domini imperatoris et de Dacia catalla 
eorum, quae ab iis ceperit, reddat. — Apud Oxoniam, VII. die Aprilis, sine anno.

Hardy, Rotuli litterarum clausarum I. 193. Lappenberg, Gesch. d. hansischen Stahlhofes 
in London, Urkund. S. 9—10.

29. Julii. *146. W(aldeimarus) Danorum Slavorumque rex possessiones et privilegia eccle
sias Lubicensis confirmat. — Lubec., IV. kal. Augusti.

Leverkus, Urkundenb. d. Bisthums Lübeck 1. 33—35.
613. 0. Nielsen, Sämling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 35—36.

*147. Innocentius (Illtius) papa capitulo Roskildensi mandat, ut archiepiscopo 
Lundensi tanquam provisori eorum ecclesiae vacantis pareant. — (Pontificat. anno XVIII. 
[sive XIX.]).

Udt. i Theiner, Vetera monum. Slavor. meridional. I. 69 Nr. 186.
*148. Innocentius (Illtius) papa archiepiscopo Lundensi mandat, ut provisionem 

ecclesiae Roskildensis recipiat. — (Pontificat. anno XVIII. [sive XIX.]).
Udt. i Theiner, Vetera monum. Slavor. meridional. 1. 69 Nr. 187.

1215-1216. 1215—1216.
*149. Innocentius (Illtius) papa reginæ Danorum quandam donationem per regem 

Danorum ei propter nuptias factam confirmat. — (Pontific. anno XVIII. sive XIX.).
Udt. i Theiner, Vetera monum. Slavor meridional. I. 68 Nr. 160.

*150. Innocentius (Illtius) papa Waldemarium natum Waldemari regis Danorum 
per patrem in regem Daciæ constitutum sub protectionem beati Petri et sedis apostolicæ 
recipit. - (Pontific. anno XVIII. sive XIX.).

Udt. i Theiner, Vetera monum. Slavor. meridional. I. 69 Nr. 185.

*151. Innocentius (Illtius) papa universis Christifidelibus per Slewicensem provin
ciam constitutis mandat, ut censum, in quo beato Petro teneantur, restituant et persolvant. 
— (Pontificat. anno XVIII. vel XIX.).